
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

111doba, ·1 O MAR 2020 .- FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que la Regente del Departamento Cultural de la 

Facultad de Lenguas de la U.N.C. solicita autorización para modificar la Cláusula 

Tercera de los Contratos Cursos - Departamento Cultural aprobados oportunamente 

por las Resoluciones Decanales 543, de fecha 03/04/2019, 545, 546 y 547 de fecha 

04/04/20 19 y 99 1 de fecha 13 de mayo de 20 19; 

Y CONSIDERANDO: 

Que las mismas han cumplimentado con lo establecido por la Ordenanza del H. 

Consejo Superior Nº 5/ 12, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha e levado el informe de 

factibilidad presupuestaria, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES UELVE: 

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Regente del Departamento Cultural de la 

Facultad de Lenguas de la U.N.C. y, en consecuencia, aprobar Ja Cláusu la Adenda que 

modifica la c láusu la TERCERA de los de los Contratos - Cursos Departamento 



• UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cultural aprobados por las Resoluciones Decanales 543, de fecha 03/04/2019, 545, 546 

y 547 de fecha 04/04/2019 y 991 de fecha 13 de mayo de 20 19, según el listado adjunto: 

Monto 

LEGAJO NOMBRE Y APELLIDO RD 
adenda 
desde 

marzo/2020 

30541 DE MONTE, ANA RITA 991/19 $ 623,69 

32480 DEL MORAL, BEATRIZ AMELIA 543/19 $ 623,69 

33 115 
GOGENOLA, MARIA SIL VINA DEL 

543/1 9 $ 623,69 
CARMEN 

35862 RODRIGUEZ, MARÍA EUGENIA 543/ 19 $ 623,69 

39 131 COSTA, MARÍA INÉS 543/1 9 $ 623,69 

39 134 ASlNARI, MARÍA CECILIA 543/ 19 $ 623,69 

39 135 VALDIVIA, MARÍA BEATRIZ 543/19 $ 623,69 

39 156 ZAZÚ, Y AZMÍN SUSANA 543/ 19 $ 623,69 

39 158 SABAfNI, MARIANA BERENICE 543/19 $ 623,69 

39159 LOZADA CHAVES, RITA MARÍA 543/19 $ 623,69 

39 162 DEL CASTILLO, PAULA IRENE 543/19 $ 623,69 

39201 DENIZI, PATRICIA CRISTINA 543/19 $ 623,69 

39509 CASALIS, SILVIA VIVIANA 543/19 $ 623,69 

39745 ARDUINO, ISABEL 543/ 19 $ 623,69 

39809 MACHADO, ADRIANA MARISA 543/ 19 $ 935,54 

40057 EMMA Y GOTTERO, MARIANA 543/19 $ 623,69 

40256 SOSA, SERGIO ANDRÉS 543/19 $ 623,69 

40684 FRANCISCO, SILVIA ANALÍA 543119 $ 623,69 

4 1295 SANSIÑENA, AMANCA Y 543/ 19 $ 623,69 

42 132 NIETO, MARTA NOEMÍ 543/19 $ 623,69 

44 170 BENA VIDES, MARCELA HAIDEÉ 543119 $ 623,69 

44364 CHOUF AN, MARIAM 543/ 19 $ 935,54 

44365 ZALAZAR, GUSTAVO ALBERTO 543/19 $ 623,69 

45222 DÓCIMO, MÓNICA ALEJANDRA 543/19 $ 623,69 



4528 1 

45539 

46800 

46858 

4752 1 

48547 

48663 

4877 1 

4958 1 

50417 

50437 

50439 

5 1413 

52521 

5326 1 

53262 

53263 

53554 

54233 

55342 

5535 1 

55430 

80503 

80703 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

PERALTA, SILVIA ALEJANDRA 543119 

MARQUEZ, NADIA NANCY 543/ 19 

KARPUCHAS, GABRIELA 543119 

UNSER, ROSANGELA 543/ 19 

CAMPO, ANA PAOLA 543119 

LOPEZ, SANDRA GRACIELA 543/19 

SRUR, MARÍA DEL PILAR 543119 

CHIABRANDO, MARIA CECILIA 543/19 

CUEVAS, NATALIA FERNANDA 543/19 

TOLEDO, NICOLÁS DANIEL 543/19 

CHIN, JU! - FENG 543/ 19 

CEJAS, MARÍA FLORENCIA 543119 

V ARAS, MARÍA AMALIA 543119 

RAMIS AGU IAR, CECILIA RAQUEL 543/ 19 

MARCHETTl, MARÍA FERNANDA 543/ 19 

NISHIDA, TOMOMI 543/ 19 

APFELBAUM, EVA RAQUEL 543/ 19 

DOMIG, EDELWEISS SUSANA 543/ 19 

SALOMONE, EMILIA V ANESA 543/19 

ZHOU, JIE 545/ 19 

FEDERICO, MARÍA EUGENIA 547/19 

HA, JUNG HYUN 546/19 

PEREZ MACHADO, VERÓNICA 543119 

RAMIREZ, CAROLINA 543/19 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 935,54 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 

$ 623,69 


